МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2022                                       №  1/13

Об утверждении планов работы
 на 2022-2023 учебный год

           В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» ФЗ  от 29.12.2012 №273 –ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, с целью
создания оптимальных условий организации образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
-план учебно-воспитательной работы
-календарный план воспитательной работы
-план внеурочной деятельности
-план работы социального педагога
-план работы педагога-организатора
-план коррекционно-методической работы учителя-логопеда
-план коррекционно-методической работы учителя-дефектолога
-план работы психолого-педагогического консилиума
-план работы социально-психологической службы
-план работы ШМО, ШТГ
-план работы школьной библиотеки
-план работы физкультурно-спортивного клуба «Здоровячёк»
-план работы с одарёнными детьми
-план работы по профилактике ДДТТ
-план работы совета профилактики
-план работы наркопоста
               2. Заместителю директора по УВР, педагогам и специалистам школы
обеспечить соблюдение деятельности  в соответствии с утвержденными планами
работы.
            3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      И.Л.Струкова

С приказом ознакомлены:

В дело 01- 01
Ермакова  М.Н.

		2022-09-23T13:10:42+0700
	Струкова Ирина Леонидовна